
223— 4...- (áo Nou 

Darovací smlouva 

I. Smluvní strany 

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice 
se sídlem: Pražská tř. 2176/65, 370 04 Ceské Budějovice 
Zastoupená: Mgr. Tomášem Radou, generálním ředitelem 3 místopředsedou 
pijedstavenstva 
IC: 0003 1852 

(dále jen „dárce—,“) 

& 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
se sídlem: B. Němcové 19315, 370 01 České Budějovice 
Zastoupená: MUDr. Markem Slabým, MBA, LLM, ředitelem 
IČ: 48199931 „ 
Bankovní spoj ení: 
Číslo účtu:  
(dále jen „obdarovaný“) 

se níže uvedeného dne dohodly na uzavření této darovací smlouvy. 

II. Předmět smlquvy 

1. 
»! 

Dárce daruje obdarovanému nákupní poukázky v hodnotě 100.000,—Kč 
(slovy: jednostotisíckorunčeských), které jsou akceptovatelné V prodej nách 
Tetno & Trefa, které provozuje dárce. Podle dohody účastníků bude předáno 
obdarovanému 200 ks poktúcázek () nominální hodnotě 500; Kč. O předání 
poukázek bude mezi účastníky podepsán samostatný předávací protokol. 
Nákupní poukázky jsou určené pro zaměstnance Výj ezdové základny ZZS 
JčK České Budějovice. 
Obdarovaný dar přij ímá do svého vlastnictví & zavazuje se použít jej dle čl. 
II. odst. 1 této smlouvy pouze k účelu, k němuž byl poskytnut & to 
obvyklým způsobem, přičemž zajistí jejich spravedlivé rozdělení mezi své 
zaměstnance podle svého uvážení & dále zajistí, aby tyto poukázky nebyly 
zneužity !( jinému než určenému účelu. ' 
Dáme je kdykoli oprávněn vyzvat obdarovaného, aby předložil příslušné 
doklady osvědčující využití poskytnutého daru pro stanovený účel. 
V případě, že obdarovaný neprokáže, že poskytnutý dar vynaložil V souladu 
s tímto účelem, zavazuje se obdarovaný poskytnutý dar vrátit dárci, a to do 
15 dnů ode dne, kdy k tomu bude dárcem písemně vyzván. 

III. Termíny plnění 

1 f 2  



1. Dáme se zavazuje, že nákupní pomcázky předá obdarovanému do 30 dnů od 
podepsali této darovací smlouvy 

IV. Změna předmětu smlouvy 

1. Jakékoli změny této smlouvy jsou přípustné pouze ve formě písemných 
dodatků. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti & účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
stranami. Pro případ., že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou 
smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji obdarovaný 
podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže dárce takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně 
schválí. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotmření. 

V Českých Budějovicích dne Š .  44- MW V Českých Budějovicích dne 3 445 292.0 

";
b'

f—
JÉ

L
E

. 

_ __ 

& a MUDr. Marek Slabý, MBA, LLM 
ředitel 

2 / 2  



Předávací protkol 
Dárkové karty 500,- Kč 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

Číslo Rozmezí karet: Hodnota 
]. 224500028923 

200 224500029122 
500 

Celkový počet dárkových ka ret 200 ks 
Celková hodnota dárkových karet 100.000 Kč 

Dne 3. listopadu 2020 

Převzal: Předal: 
MUDr. Marek Slabý, MBA, LLM Bc. Radek Smékal, DiS. 

Jednota, spotřební družstvo České Budějovice 

, .raZItko 




